

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Zitelab ApS

CVR-nr. 29 17 83 64

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Solsortvej 44

2000 Frederiksberg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 10. januar 2025

Dirigent

Niels Steen Krogh

Niels Steen Krogh (Jan 10, 2025 11:26 GMT+1)

Niels Steen Krogh

Selskabsoplysninger

Selskab

Zitelab ApS

Solsortvej 44

2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29 17 83 64

Hjemstedskommune: Frederiksberg

Direktion

Niels Steen Krogh

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i konsulentbistand ved IT-løsninger, specielt rettet mod videnstunge virksomheder og institutioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 333.452 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.119.775 og en egenkapital på kr. 458.629.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/25 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023/24

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023/24

Note	2023/24 kr.	2021/22 kr.
Bruttoresultat	5.199.202	3.736.981
1 Personaleomkostninger	-4.829.899	-3.663.498
Andre driftsindtægter	0	0
Resultat af ordinær primær drift	369.303	73.483
Øvrige finansielle omkostninger	-936	-3.086
Ordinært resultat før skat	368.367	70.396
Skat af ordinært resultat	-34.915	-22.022
Årets resultat	333.452	48.374
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	80.000
Overført resultat	133.452	-31.626
	333.452	48.374

Balance pr. 30. juni 2024

Note	2023/24 kr.	2021/22 kr.
Igangværende arbejder	806.875	608.156
Andre tilgodehavender	376.311	371.845
Tilgodehavender	<u>1.183.186</u>	<u>980.002</u>
Likvide beholdninger	936.588	283.148
Omsætningsaktiver	<u>2.119.775</u>	<u>1.263.150</u>
Aktiver	<u><u>2.119.775</u></u>	<u><u>1.263.150</u></u>

Balance pr. 30. juni 2024

Note	2023/24 kr.	2021/22 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	133.629	177
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	200.000	80.000
Egenkapital	458.629	205.177
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	281.512	296.440
Selskabsskat	59.268	22.022
Anden gæld	1.305.366	724.511
Kortfristede gældsforpligtelser	1.661.146	1.057.973
Gældsforpligtelser	1.661.146	1.057.973
Passiver	2.119.775	1.263.150
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	2	
Eventualposter mv.	3	

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Forslag til udbytte	125.000	-125.000	80.000	80.000
Overført resultat	31.802	0	-31.626	177
	<u>281.802</u>	<u>-125.000</u>	<u>48.374</u>	<u>205.177</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Forslag til udbytte	80.000	-80.000	200.000	200.000
Overført resultat	177		133.452	133.629
	<u>205.177</u>	<u>-80.000</u>	<u>333.452</u>	<u>458.629</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	125	1.000	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2023/24	2021/22
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	4.663.241	3.644.564
Pensionsbidrag	148.000	0
Andre sociale omkostninger	18.658	18.934
I alt	<u>4.829.899</u>	<u>3.663.498</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>

2 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen øvrige eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.